+ Người thuê phòng: Không để tài sản có giá trị

lớn tại phòng thuê và luôn cảnh giác với người lạ.

* Khi có thông tin liên quan đến an ninh, trật tự

trên địa bàn phường 06, Quận Tân Bình, xin điện

thoại đến trực ban Công an phường số:

0283.8.645194 để được hỗ trợ và giải quyết.

Thông báo về việc nhận tiền Tết Kỷ Hợi 2019

Ủy ban Nhân dân phường 6 thông báo:

Tất cả cán bộ hưu trí nghỉ hưu từ tháng 2 năm 2019

trở về trước đều được nhận tiền Tết Kỷ Hợi 2019 của Ủy

ban nhân dân thành phố với số tiền là 1.300.000 đồng

(Một triệu ba trăm ngàn đồng).

Lưu ý: Nếu về hưu trong khoảng thời gian từ tháng

11/2018 đến tháng 2/2019 thì vui lòng bổ sung các giấy

tờ sau: (bản photocopy)

1/ Quyết định nghỉ hưu,

2/ Hộ khẩu, CMND hoặc Căn cước Công dân.